

VVB Ejendomme ApS

Hvissingevej 10
2600 Glostrup
CVR-nr. 37 63 89 78

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Brian Baltersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVB Ejendomme ApS Hvissingevej 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 63 89 78
	Stiftet: 26. april 2016
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Baltersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Baltzersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og investering.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret 2019 har selskabet solgt en ejendom. I 2020 er afholdt forbedringsudgifter på samme ejendom, som ikke er indregnet som tilgang i 2019 under materielle anlægsaktiver. Ledelsen anser det som en væsentlig fejl.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og balancesum i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2019 har medført, at årets resultat pr. 31. december 2019 er påvirket negativt med 369.160 kr. og egenkapitalen negativt med 369.159 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.701 kr. mod 383.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270.631 kr. mod 160.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	104.701	383.105
Andre finansielle indtægter	0	93.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-380.601	-273.349
Resultat før skat	-275.900	203.301
Skat af årets resultat	5.269	-42.636
Andre skatter	0	-139
Årets resultat	-270.631	160.526
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.526
Disponeret fra overført resultat	-270.631	0
Disponeret i alt	-270.631	160.526

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.837.939	5.914.403
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.837.939</u>	<u>5.914.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.837.939</u>	<u>5.914.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.269	0
	Andre tilgodehavender	<u>900</u>	<u>7.560.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.169</u>	<u>7.560.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>241.269</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>241.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.119.960</u>	<u>50.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.126.129</u>	<u>7.852.315</u>
	Aktiver i alt	<u>12.964.068</u>	<u>13.766.718</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	301.353	571.985
Egenkapital i alt	<u>351.353</u>	<u>621.985</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.939.702	3.698.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.353.185	8.790.679
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.292.887</u>	<u>12.489.004</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	22.000	24.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.952	483.284
Selskabsskat	0	42.452
Anden gæld	122.876	105.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.828</u>	<u>655.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.612.715</u>	<u>13.144.733</u>
Passiver i alt	<u>12.964.068</u>	<u>13.766.718</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	571.984	621.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.631	-270.631
	50.000	301.353	351.353

Noter

	2020 kr.	2019 kr.		
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten				
I regnskabsåret er det konstateret, at tilgang af materielle anlægsaktiver ikke er indregnet pr. 31. december 2019.				
Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2019 har medført, at årets resultat pr. 31. december 2019 er påvirket negativt med 369.160 kr. og egenkapitalen negativt med 369.159 kr.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	284.111	250.497		
Andre finansielle omkostninger	96.490	22.852		
	380.601	273.349		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	5.914.403	9.858.053		
Tilgang i årets løb	5.923.536	2.895.665		
Afgang i årets løb	0	-6.839.315		
Kostpris 31. december 2020	11.837.939	5.914.403		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.837.939	5.914.403		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.961.702	22.000	4.939.702	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.353.185	0	7.353.185	0
	12.314.887	22.000	12.292.887	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.838 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltzersen Holding ApS, CVR-nr. 30705734 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
